Jutro, Śgo Łukasza Ewangelisty.

Ogłoszenie od Zarządu Spraw Greko Unickich przy
Komisji R z ą d o w e j Spraw W'ewnętrznych.— Najwyższy
Ukaz z d. 14 (26) Lipca 1864 r., postanowił niektóre
zmiany w przepisach dotyczących kollatorji kościelnej
w parafjacli Rzymsko Katolickich w Królestwie Pol-
skiem, zmienił tak nazywane kolatorstwo osób pry
watnych w pkrafjach Greko-Unickich, uwalniając za
razem kollatorów cerkwi Greko-Unickich, tak od obo
wiązku

kartki meldunkowej, będzie żądał dupli
katu takowej, za który to duplikat właściciele lub
rządzcy domów, mają tytuł żądać zapłaty, lecz nie-
wyższej jak V /2 kop: sr:. Dopilnowanie wykonania
niniejszego zarządzenia jednocześnie policji wyko
nawczej poruczone zostało. — Warszawa dnia 2 (14)
Października 1864 r. — Jenerał-Major Baron Frede-
riks. (G. P.)

Matylda z Mauersbergerów Babich, Żona b.Naczel-
nika Pomiarów wKomissji Rz: Skarbu, Członka Rady
Budowniczej, przeżywszy lat 64, opatrzona ŚŚ. SA
KRAMENTAMI, onegdaj rozstała się z tym światem.
W żalu pogrążony Mąż wraz z Synami, zaprasza na
exportację zwłuk, w dniu 18 b.

100, mianować do 19 (31) G rudnia 1864
roku; w roku 1866: Nagroda Towarzystwa rs. 500,
konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Okręgu Zarządu
S tad Cesarstwa zrodzone, werst 2 , stawka rs. 30, prze
padku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga funt: 135,
2gi koń rs. 100, mianować do dnia 19 (31) Grudnia.
1864 roku; w roku 1867: Nagroda Towarzystwa rs
500, konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Okręgu Za
rządu Stad Cesarstwa zrodzone, werst 2 , stawka rs.
30, przepadku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga
funt: 135, 2gi koń rs. 100, mianować do 19 (31) G ru
dnia 1864 roku; w r. 1868: Nagroda Towarzystwa rs.